Saskana ar Valsts parvaldes iekartas likuma 92. panta otro dalu informacija

par amatpersonu aprékinato atalgojumu.

Amatpersonam aprekinatais atalgojums 2026. gada februari

Darbinieks

Andris Bergs

Liga Gulbe
Dmitrijs Ivanovs
Girts Batrags
Kristine Matuzone
Inara Brence

Teva Cukure
Aleksandrs GerzatovicCs
Juris Kudins

Janis Kuzmins
Andrejs LukaSevics
Janis Precinieks
Maris Ribickis
Toms Ritums
Liene Smite

Maris Vanags
Andris Vurcs

Irina Gubina
Anita Dei¢mane
Inga Balode

Inese Cepule
Elina Griiba

Inara Brence
Santa Rasa-Daukse
Alla Masterova
Jelena Titova
Agnese Melniece
Iréna Baltmane
Iluta Rezevska
Kristine Dresmane
Mairita KimeiSa
Diana Spunde
Olga Skerberga
Elvijs Antoniskis
Rita Bergmane
Jelena Kalvisa
Larisa Kornejeva
Elma Kirilova
Anda Liepina
Viesturs Lazdins

Ribickis Maris
Laimite Senkane-Soste

Amats

Domes priekssedétajs

Domes prieksseédetaja pirma vietniece
Domes priekssédétaja otrais vietnieks

Izpilddirektors

Izpilddirektora vietniece

Deputats
Deputats
Deputats
Deputats
Deputats
Deputats
Deputats
Deputats
Deputats
Deputats
Deputats
Deputats
[epirkumu vaditajs
lepirkumu vaditajs
Nodalas vaditajs
Nodalas vaditajs
Nodalas vaditajs
Nodalas vaditajs
Nodalas vaditajs

Galvenais gramatvedis

Vaditaja vietnieks
Vaditaja vietnieks

Barintiesas priekSsédetajs
Barintiesas priekssédétaja vietnieks

Barintiesas loceklis
Barintiesas loceklis
Barintiesas loceklis
Barintiesas loceklis
Iestades direktors
Iestades direktors
Iestades vaditajs
Iestades vaditajs
lestades vaditajs
Iestades direktors
Skolas direktors

Iestades direktors
lestades vaditajs

EUR (pirms nodoklu
nomaksas)
6685.10 (t.sk. pabalsts pie
atvalinajuma)
3959.00
3959.00
4736.80
4295.00
678.68
754.59
549.20
848.35
1764.13
696.54
397.39
660.82
491.15
727.80
1076.07
1015.16
2455.00
2255.00
2945.00
3757.30
3358.72
2071.19
3003.90
2636.58
1757.63
2535.00
2475.83
2456.51
1940.63
1897.40
2175.99
2042.35
2600.00
2700.00
2741.20
2495.30
2386.88
2917.30
3461.80 (t.sk. pabalsts pie

atvalinajuma)

2046.00
2529.08


https://likumi.lv/ta/id/63545#p92

Silvija Tis¢enko
Velda Veinberga
Jazeps Volans
Ervins Silin$
Janis Rimsa

Daiva Gaisa

Girts Gabranovs
Kaspars Erglis
Jelena Bérzina
Aleksandrs Ananidze
Gunvaldis Albins
Artiirs Ahramejevs
Zanete Kalnina
Elmars Kalvans
Igors Lotovins
Andrejs Mocaks
Edgars Pakalns
Didzis Sisenis
Sandis Sperlins
Olegs Tolstojs
Vadims Trofimovs
Deniss Trusle
Valts Veidemanis
Janis Elksnitis
Dmitrijs Lotovins
Edgars Nolbergs
Vilnis Steinbergs
Janis Bisnieks
Eduards Gamajtinovs

Emils Balodis
Marcis Mazurs
Niklavs Zvaigzne
Pavels Surigins

Vadims Cernavskis
Gunars Koceris
Olga Zujevica
Velda Veinberga
Ieva Kaimina

Dina Dimanta

Sandra Straume

Iestades vaditajs
Skolas direktors
Skolas direktors
Pasvaldibas policijas priekSnieks
Pasvaldibas policijas prieks$nieka
vietnieks
Inspektors
Inspektors
Inspektors
Inspektors
Inspektors
Inspektors
Inspektors
Inspektors
Inspektors
Inspektors
Inspektors
Inspektors
Inspektors
Inspektors
Inspektors
Inspektors
Inspektors
Inspektors
Vecakais inspektors
Vecakais inspektors
Vecakais inspektors
Vecakais inspektors
Biivinspektors
Biivinspektors

Sporta komisijas loceklis
Sporta komisijas loceklis
Sporta komisijas loceklis
Administrativas komisijas
priekSsedetajs
Administrativas komisijas loceklis
Administrativas komisijas loceklis
Administrativas komisijas loceklis
Administrativas komisijas loceklis
Darijumu ar lauksaimniecibas zemi
tiesiskuma uzraudzibas komisijas
loceklis
DarTjumu ar lauksaimniecibas zemi
tiesiskuma uzraudzibas komisijas
loceklis
Darijumu ar lauksaimniecibas zemi
tiesiskuma uzraudzibas komisijas
loceklis

2393.00
3082.00
3036.62
2725.00
2250.00

2085.00
1522.16
1400.56
0.00
1353.78
1522.16
1392.09
1522.16
1522.16
1522.16
1522.16
1522.16
1290.35
1522.16
1593.59
1392.43
1522.16
1450.73
1803.03
1395.61
1803.03
1803.03
2533.15
3842.00 (t.sk. pabalsts pie

atvalinajuma)

22.50

15.00

15.00
465.00

30.00
45.00
30.00
30.00
0.00

0.00

0.00



Marija JurSa

Andris Joksts

Sanita Reinsone

Inga Seluka

Lidzdalibas budZeta projektu konkursa
vertéSanas komisijas loceklis,
pamatlidzeklu novertésanas,
norakstiSanas un likvidacijas komisijas
loceklis un iepirkumu komisijas
loceklis
Stipendiju pieskirSanas komisijas
loceklis un komisijas loceklis
(pirmsskolas izglitibas vietu un atbalsta
pieskirSanai)

Stipendiju pieskirSanas komisijas
loceklis
Komisijas loceklis (pirmsskolas
izglitibas vietu un atbalsta pieskirSanai)

0.00

30.00

0.00

45.00



